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
ALBUQUERQUE & SOUZA LTDA – EPP; CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA; MIVAQ CONSTRUÇÕES 
EIRELI; N3 CONSTRUTORA LTDA; B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA ME; COFEM CONSTRUÇÕES, 
SERVIÇOS, TECNOLOGIA E LOCAÇÕES EIRELI ME; RETA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME E 
OTAVIO NETO CONSTRUÇÕES EIRELI, R L L DE OLIVEIRA RODRIGUES e IGOR LUIZ CORDEIRO PEREIRA 
LTDA tiveram suas propostas CLASSIFICADAS em todos os lotes cotados pelas empresas. Diante dos fatos esta 
comissão declara a empresa A & S CONSTRUTORA ALBUQUERQUE & SOUZA LTDA - EPP VENCEDORA DO 
CERTAME em todos os lotes com os seguintes valores: Lote 1 - Creche Nicolas Gustavo com o valor de R$ 
136.121,36 (Cento e trinta e seis mil cento e vinte e um reais e trinta e seis centavos); Lote 2 - Escola Manoel Inácio 
de Andrade (Barro Branco) com o valor de R$ 136.566,11 (Cento e trinta e seis mil quinhentos e sessenta e seis reais 
e onze centavos); Lote 3 – Escola Geraldo Bezerra (Agrovila 8) com o valor de R$ 33.112,74 (Trinta e três mil cento e 
doze reais e setenta e quatro centavos); Lote 4 – Escola Simão Izídio de Souza (Poço da Cruz) com o valor de R$ 
74.346,34 (Setenta e quatro mil trezentos e quarenta e seis reais e trinta e quatro centavos); Lote 5 - Escola Maria 
Alves (Boa Vista) com o valor de R$ 118.999,86 (Cento e dezoito mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e 
seis centavos); Lote 6 – Escola Manoel Carlos Lins (Poço do Boi) com o valor de R$ 128.598,80 (Cento e vinte e oito 
mil quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) e Lote 7 – Escola Feliciano Mariano Bezerra (Salgado) com 
o valor de R$ 109.452,14 (Cento e nove mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e quatorze centavos), ficando o 
valor total do certame em R$ 737.197,35 (Setecentos e trinta e sete mil cento e noventa e sete reais e trinta e cinco 
centavos), sendo este considerado para o certame, ficando aberto o prazo recursal a partir da data desta publicação. 

Ibimirim/PE, 21 de Novembro de 2022.
George Menezes Umbuzeiro - Presidente CPL

ALEXANDRE AROEIRA
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Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



AFLITOS                  
LP271 OPORT. IMPERDIVEL
APTO ANDAR DO LADO
DO CLUBE NAUTICO C/
70 M, 2QTS, DCE, WC SO-
CIAL, SLP 02 AMB, COZ, AR-
MARIOS, 1VG, R$198MIL, AC.
FINAC FONES: 986967550/
30375200/991919003/ CRECI
9355J

LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO C/64M, 2QTS, STE, SL P/
02 AMB, WC SOC, COZI -
NHA, AREA DE SERVICO,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEVADOR, SL FESTA,
PLAY, QUADRA, R$330MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP3134 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM 110
M, 3QTS, SUITE, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOCIAL, C/ BOX,
DCE, VAR, TODO C/ ARMA -
RIOS, TOTALMENTE NAS -
CENTE, ELEVADOR, 1VG DE
GA  RAGEM, AC FINAC. R$
380 MIL, FONES: 30375200/
986967550 / 991919003
CRECI 9355J

LP 396 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 120M, 3QTS, SUITE, SL
P/02AMB, WC SOC E DCE,
VARANDA, COZINHA, TO -
DO C/ARMARIOS, 1VG, E -
LEV, SALÃO DE FESTA, PLAY,
R$ 450MIL AC FINANC TEL:
99191.9003

LP271 OPORT. IMPERDIVEL
APTO ANDAR DO LADO
DO CLUBE NAUTICO C/
70 M, 2QTS, DCE, WC SO-
CIAL, SLP 02 AMB, COZ, AR-
MARIOS, 1VG, R$198MIL, AC.
FINAC FONES: 986967550/
30375200/991919003/ CRECI
9355J

LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO C/64M, 2QTS, STE, SL P/
02 AMB, WC SOC, COZI -
NHA, AREA DE SERVICO,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, ELEVADOR, SL FESTA,
PLAY, QUADRA, R$330MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP3134 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO COM 110
M, 3QTS, SUITE, SLP/02 AMB,
COZ, WC SOCIAL, C/ BOX,
DCE, VAR, TODO C/ ARMA -
RIOS, TOTALMENTE NAS -
CENTE, ELEVADOR, 1VG DE
GA  RAGEM, AC FINAC. R$
380 MIL, FONES: 30375200/
986967550 / 991919003
CRECI 9355J

LP 396 IMPERDIVEL APTO
EM OTIMA LOCALIZACAO
COM 120M, 3QTS, SUITE, SL
P/02AMB, WC SOC E DCE,
VARANDA, COZINHA, TO -
DO C/ARMARIOS, 1VG, E -
LEV, SALÃO DE FESTA, PLAY,
R$ 450MIL AC FINANC TEL:
99191.9003

ARRUDA                   

LP2103 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APARTAM. COM
60M, VAR, COZ, SLP/02 AMB,
WC SOC, ARMARIOS, 1VG,
R$220MIL, AC.FINAC, FONE
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

LP 249 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO COM 60M, 2
QTS, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, 1VG, TO -
DO COM ARMARIOS, ELEV,
QUADRA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 260 MIL, MARQUE
SUA VISITA, AC. FINAC LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 249 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO COM 60M, 2
QTS, SLP/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, 1VG, TO -
DO COM ARMARIOS, ELEV,
QUADRA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$ 260 MIL, MARQUE
SUA VISITA, AC. FINAC LI -
GAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 26 M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZINHA, VARANDA,
DCE, 2 VAGAS, TODO C/AR-
MARIOS,PISCINA,SALAO
FESTA, PLAY, R$500MIL, AC FI-
NANC. F 99191.9003

OLINDA                   
TODO MOBILIADO C 03
QUARTOS, CAMAS, FOGAO,
GELADEIRA, ETC, PERTO DE
PADARIAS, MERCADINHOS,
FARMACIA POR 1.000.00
REAIS FONE 99259-7860.

ROSARINHO                
LP618 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO
RO SARINHO,TERRENO
12X40 COM AREA UTIL DE
280 M, 5 QTS, 1SUITE, TER-
RACO, WC SOC, DCE, SL P/
03 AMBS, COZINHA AMERI-
CANA,COPA,LAVANDERIA,
QUINTAL, 03 VAGAS DE
GA RAGEM, PRONTA PRA
MORAR R$1.200MIL, AC. FI-
NANC F 99191.9003

CANDEIAS                 
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X34. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. (81)99704-5593.

PIEDADE                  
CASA 03 QTS, SENDO 01
SUITE 100 AV: COM. R$ 550
MIL- (81)99704-5593.

BARRA DE
JANGADA         

(CURCURANA) 2.880 M2- 8
LOTES JUNTOS, 350 M- O -
NIBUS, 350 MIL, TEL: 99704-
5593

BARRA DE
SIRINHAEM       

24X35, POS BEIRA MAR. NEG.
URG. LOTEAMENTO MARTI-
NANDA SOL. TEL: (81)99704-
5593.

BEIRA MAR, 13X47. NEG.
URG. 370 MIL- F(81)99704-
5593

CANDEIAS                 
12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO. R$
270 MIL.(81)99704-5593.

2014 M2 ESQUINA BOAS
RES. 350M DA AV: COM. R$
1.500,000 (UM MILHAO E
QUINHENTOS MIL)- F: (81)
99704-5593

33X30 X24, 1 PARAL. 03 FA -
ROIS (81) 99704-5593.

54X30. 1,5 KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400 MIL. (81) 99704-5593

ALUGO TERRENO 15X30,
RUA PROX A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 03
FAIXAS. R$ 2 MIL (81)99704-
5593.

PIEDADE                  
1.042 M. ESQ. PROXIM. AO
COLEGIO RODOVALHO.
R$ 460 MIL. FONE .9.9704-5593

OUTRAS MARCAS          
HYUNDAI HB20 ANO 2017
TRANSM.MANUAL 1000.000
KM R$52.200 F-81-979089972

ESTÉTICA/BELEZA          
SALAO MARANATA - CA-
BELEIREIROS COM 3 PRO -
F ISS IONAIS .AMBIENTE
CLI MATIZADO. R- MANOEL
QUEIROZ DA SILVA, 114 B,
TORRINHA. PROXIMO A
PREFEITURA DO CABO DE
SANTO AGOSTINHO. FONE.
9105-8264. 8455-2249. 8746-
5966. 8196-0351

PLANTAS/JARDINS          
SEMENTEIRA NANAU. VAR-
IEDADE EM PLANTAS, JARROS
E AREIA ADUBADA. MANU-
TENCAO EM JAR DINS DO
SEU CONDOMINIO E HOR-
TAS. SOLICITE ORCAMENTO.
WHATSAPP  (81)  97333-
5582.9795-9004. SIGA NOSSO
INSTAGRAM E FACEBOOK
@NANAU. SEMENTEIRA

MARIA FARINHA            
VENDE-SE LANCHA CICAR-
RETE 36 PES CABINADA
COM TOILET 2 MOTORES
VOLVO PENTA D3 190 A-C
OTIMA CONSERVACAO
PRECO R$ 250.000.00 A
VISTA TELEFONE PARA
CON TATO F: (81) 3421.7556
NANCYÏ
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1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, segunda-feira, 21 de novembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

10 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

SINTAPPI/PE - AVISO RESUMIDO DO EDITAL - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EMPRESAS 
DE ASSESSORAMENTO, PERÍCIA, PESQUISA E INFORMAÇÃO NO ESTADO DO PERNAMBUCO - 
SINTAPPI/PE - ELEIÇÕES SINDICAIS - AVISO RESUMIDO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO. Pelo presente Edital, 
o SINTAPPI/PE, de acordo com o art. 59º do Estatuto Social da entidade, faz saber que no dia 09 de janeiro de 2023, 
no horário dás 08:00 horas às 21:00 horas de acordo com o art. 89º do Estatuto, será realizado eleições para 
composição da Diretoria, do Conselho Fiscal e dos Delegados Representantes junto à Federação, efetiva e suplente, 
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